
Laadukas fluorihiilisumuttava alumiiniviilu
Me Shenzhen Sun Global Glass valmistamme erityyppisiä räätälöityjä fluorihiiliruiskutusalumiiniviiluja,
jotka sisältävät:

Rei'itetty alumiiniviilu/rei'itetty alumiiniviilu
Puusyistä alumiiniviilua
Fluorihiilen ruiskutuskivi näyttää alumiiniviilulta
Veistetty alumiiniviilu / kuviokaiverrettu alumiiniviilu
Hyperbolinen alumiiniviilu
Hunajakenno alumiiniviilu
Mikä tahansa muu räätälöity alumiiniviilu

Fluorocarbon-ruiskutusalumiiniviilu valmistetaan edistyneellä tuotantotekniikalla ja koneilla käyttämällä
korkealaatuisia, lujia alumiiniseoslevyjä ja fluorihiilipinnoitteita, jotka on tiukasti käsitelty asiakkaan
erityisvaatimusten mukaisesti.



Edut:
1) Kevyt, hyvä sitkeys, korkea lujuus, vedenpitävä, likaantumisenesto, tulenkestävä, korroosionesto, hyvä
käsittelyteho, alhaiset ylläpitokustannukset, pitkä käyttöikä.

2) Hyvä kestävyys ja korroosionkestävyys, voidaan käyttää 25 vuotta ilman värin haalistumista.

3) Ei helppo tahrata, helppo puhdistaa ja huoltaa, tarttumaton fluoripinnoitekalvo, jonka pinta on
vaikeasti tarttuva epäpuhtauksiin, parempi puhtaus.

4) Helppo asentaa ja rakentaa, alumiinilevy on muotoiltu tehtaalla ja voidaan kiinnittää runkoon ilman
leikkaamista rakennustyömaalla.

5) Hyvä ammattitaito. Ensimmäistä käsittelyä ja sitten maalausprosessia käyttämällä alumiinilevy voidaan
työstää useisiin monimutkaisiin geometrisiin muotoihin, kuten litteäksi, kaarevaksi ja pallomaiseksi.

6) Tasainen pinnoite ja erilaiset värit. Edistyksellinen sähköstaattinen ruiskutustekniikka tekee maalin ja
alumiinilevyn välisestä tartunnasta tasaisen ja tasaisen, ja valittavissa on monia eri värejä.

7) Kierrätettävä ja ympäristöystävällinen. Alumiinipaneelit ovat 100 % kierrätettäviä ja niillä on korkea
jäännösarvo, toisin kuin koristemateriaalit, kuten lasi, kivi, keramiikka ja alumiinikomposiittipaneelit.

Erittely
Paksuus: 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm, muu mukautettu paksuus

Koko: vakiokoko 1400x4000mm, mitä tahansa mukautettua kokoa voidaan valmistaa



Väri: hopea, vihreä, punainen, mikä tahansa pantone-väri

Sovellus
Sitä käytetään laajalti lentokentillä, rautatieasemilla, sairaalassa, oopperahallissa, kuntosalissa,
rakennusten julkisivuissa, parvekkeissa, katosissa, vastaanottoauloissa ja muissa korkeissa
rakennuksissa.



Miksi valita meidät?

Korkea laatu
Uskomme, että voittaminen pitkään markkinoilla ei riipu hinnasta, vaan laadusta ja arvosta, joten
valvomme raaka-aineiden laatua lähteestä, valvomme jokaista menettelyä ja pyrimme huippuosaamiseen
vain tuodaksemme sinulle korkeamman laadun tuotteita.

Rehellistä bisnestä
"Tuote on luonne" liiketoiminnallisiin tarkoituksiin ja "laatu ensin, palvelumarkkinat, rehellinen isäntä,
yhteinen kehitys" -konseptilla kannatamme tiukkaa, harmonista, ylöspäin suuntautuvaa yrityskulttuuria ja
jatkamme jatkuvaa palveluinnovaatioiden hallintaa, jotta voimme tavata tulevaisuuden ja tulevaisuuden



kehitystä. tarpeisiin tarjota asiakkaille tehokkaita asiantuntijapalveluita.

Loistava Joukkue
Meillä on korkeatasoinen teknologian tutkimus- ja kehityskeskus, ja pystymme jatkuvasti viemään
innovaatiota eteenpäin ja tarjoamaan asiakkaillemme terveellisiä ja ympäristöystävällisiä
rakennusmateriaaleja, joiden laatu on erinomainen. Vaatimalla laatua perustana, teknologiaa takuuna,
tiukkaa hallinnointia, saavuttaa tuotteen suorituskyky ja koristeellinen vaikutus ehdottaa ammattimaisia 
ratkaisuja.

Kustannusten hallinta
Edistyneillä tuotantolaitteilla ja täydellisellä tuotteiden laatujärjestelmällä se voi auttaa ratkaisemaan
teollisuuden puutteita karkeasta tuotannosta ja hallitsemattomasta laadusta ja voi kohtuudella optimoida
rakentamisen vaikeutta ja materiaalin kulutusta välttäen korjaavien korjausten kustannukset.

Vihreä ympäristönsuojelu
Nykyaikaisten korkean teknologian suunnitteluvälineiden käyttö, saastumattoman tuotantoteknologian
käyttö rakennusmateriaalien kestävän kehityksen saavuttamiseksi. Me kaikki tiedämme, että vihreät
rakennusmateriaalit ovat kestävän kehityksen mukaisia vihreitä rakennustuotteita, on ihmiskunnan ja
luonnon harmoniassa tuote, ympäristönsuojelurakennus on ihmissivilisaation symboli, on viisas valinta
ihmiskunnalle suojella elinympäristöään.

Tehtaamme





Jos sinulla on kiinnostusta, ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja.


